



آبر پروژه میدان استقلال تا پایان سال به بهره برداری می رسد



مدیر عامل فولاد مبارکه در مصاحبه با نشریه بلومبرگ: ایران به دنبال رسیدن به صادرات ۲۰ میلیارد تری فولاد در افر ۱۴۰۴



مهندس شرفا شهردار مبارکه در جمع عزاداران حسینیہ مرکزی:

سال آینده می توان عزاداری را در حسینیہ برگزار کرد

فاز دوم سامانه ی آبرسانی به اصفهان بزرگ در ریل اجرا قرار گرفت

دکتر رسول زرگرپور اظهار داشت: فاز دوم سامانه ی آبرسانی به اصفهان بزرگ در ریل اجرا قرار گرفت و عملیات اجرایی آن ظرف دو ماه آینده شروع خواهد شد. در جلسه ای که با حضور دکتر زرگرپور استاندار اصفهان، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان و معاونین آب و آبیاری وزارت نیرو در تهران برگزار شد در خصوص فاز دوم سامانه ی آبرسانی به اصفهان بزرگ بحث و بررسی شد و تصمیمات اجرایی لازم اتخاذ گردید. رسول زرگرپور در خصوص این جلسه اظهار داشت: فاز اول این سامانه ، دو تونل بطول جمعا ۲۷ کیلومتر می باشد که مراحل نهایی تکمیل خود را می گذراند. استاندار اصفهان افزود: فاز دوم این سامانه شامل دو خط لوله ی موازی بطول ۲۲ کیلومتر و تصفیه خانه ی آب به ظرفیت نهایی ۱۰ متر مکعب در ثانیه می باشد که با اعتباری به میزان ۱۵ هزار میلیارد ریال، طراحی آن تکمیل گردیده است. مدیر ارشد استان اضافه کرد: با توجه به اهمیت و اولویت این سامانه مقرر شده است که عملیات اجرایی آن ظرف دو ماه آینده شروع و اختار آن از محل اعتبارات دولتی، فائینس، سرمایه های شرکتی و سایر منابع تسهیل گردد. زرگرپور یاد آور شد: این سامانه قادر خواهد بود ضمن رعایت اصول بافاده غیر عامل، شکستگی و وضعیت موجود در سامانه ی اول را برطرف نماید و امکان انتقال مطمئن آب شرب جمعیت تحت پوشش ۵ میلیون نفری را برقرار سازد.



ورزشگاه نقش جهان با حضور معاون اول رییس جمهور افتتاح می شود

۲	مدیر روابط عمومی شهرداری اصفهان مطرح کرد	۴	عزاداری اصناف مبارکه بمناسبت هفتمین شب شهادت امام حسین (ع)	۴	در پی توقف مقطعی انتشار خبرنامه ها و زنجیره نامه های قله ای: پنه شلوارم کثیف شد با انگشت تکاندم	۵	مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان اصفهان مطرح کرد: نظام آموزشی فعلی کشور از رده خارج است	۶	حجت الاسلام باقریان امام جمعه زرین شهر از تلاش و پیگیری ارزنده شهردار تجلیل کرد	۷	خلیلی: حرف های نویدگیا به حق بود برخی مدیران نامشان از سپاهان کوچکتر بود
---	--	---	--	---	---	---	--	---	---	---	--

آگهی مزایده

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان مبارکه در نظر دارد منافع و درآمد رقبه موقوفه ذیل را از طریق مزایده برای مدت یکسال به اجاره واگذار نماید.

مشخصات مورد مزایده:

- رقبه موقوفه مجموعه ورزشی مذهبی امام حسین (ع) واقع در شهر دیزچه محله حسن آبادقلعه بزی -سالن ورزشی (چندمنظوره) به مساحت ۱۸۳۰ مترمربع با امکانات موجود به مبلغ ده میلیون ریال معادل یک میلیون تومان قیمت پایه مزایده بصورت ماهانه برابر نظریه کارشناسی واگذار نماید.

شرایط مزایده:

- متقاضیان شرکت در مزایده می بایست تقاضای کتبی خود را به انضمام یک قرعه چک تضمینی بانکی به مبلغ ۱۰درصد اجاره پایه سالیانه به نام اوقاف و امور خیریه شهرستان مبارکه واریز و تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۳۹۵/۸/۱ همراه با مبلغ پیشنهادی در پاکت درب بسته تحویل دبیرخانه اوقاف و امور خیریه داده و رسید دریافت نمایند.
- کمیسیون مزایده راس ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۵/۸/۳ در محل این اداره واقع در مبارکه صفاتیبه بلوار خلیج فارس، خیابان انتظام تشکیل و به پیشنهادات واصله رسیدگی خواهد نمود.
- حضور شخص متقاضی در کمیسیون مزایده در موعد مقرر الزامی است.
- کمیسیون مزایده در رد یا دریافت هر یک از پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات ناقص یا مخدوش، ترتیب اثر نخواهد داد.
- برنده مزایده موظف است ظرف مدت حداکثر یک هفته پس از اعلام نظر کمیسیون، نسبت به تنظیم اجاره نامه و ارائه وثیقه و معرفی ضامن معتبر اقدام و در غیر اینصورت به منزله انصراف تلقی و ضمن ضبط سپرده وی به نفع موقوفه با نفر بعدی برابر مقررات تنظیم اجاره خواهد شد.
- متقاضیان می توانند جهت بازدید و کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری به محل وقوع مورد مزایده مراجعه و یا با تلفن ۲۴۰۳۱۵۵ تماس حاصل فرمایند.
- هزینه های مربوط به نشر آگهی و کارشناسی به عهده برنده مزایده میباشد.

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان مبارکه

سرکار خانم مهندس سعیدی

نماینده محترم مردم مبارکه در مجلس شورای اسلامی

دریافت لوح تقدیر نشان ایمنی و سلامت روز جهانی غذا از سوی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در دهمین همایش ملی اعطای نشان ایمنی و سلامت و گرامیداشت روز جهانی غذا حکایت از دغدغه جدی سرکار عالی نسبت به مقوله بهداشت و سلامت جامعه دارد. این رویکرد خجسته را به شما و همشهریان عزیز تبریک عرض می نمایم.

دکتر ایرانپور

جناب آقای مهندس کیومرث خاکی

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مبارکه

انتصاب شایسته حضرت تعالی به عنوان مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مبارکه را تبریک عرض نمود و توفیق خدمتگزاری به قشر سخت کوش کشاورز را از درگاه خداوند منان برایتان آرزومندیم.

روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر مبارکه

معارفه روح اله کاظمی به عنوان رئیس جدید تربیت بدنی شهرستان مبارکه



میرزما نعمان با بزرگداشت روز تربیت بدنی جامعه ورزشی شهرستان مبارکه که شاهد معارفه رئیس جدید دستگاه ستونی خود بود.



بانی شهرستان مبارکه معرفی شد. جامعه ورزشی مبارکه امیدوار است رئیس جدید بتواند با پشتوانه الهی عظیم و همزمان ورزشی و نیز امکانات و فضای های متعدد شهرستان و دیدگاههای وی که بنا را بر تعامل حداکثری با صاحبان ایده ها و فعالیت واقعی هبتهای ورزشی می نماید نسبت به گسترش کمی و کیفی ورزش منطقه اقدام نماید.

تودیع و معارفه مدیرت جهاد کشاورزی شهرستان مبارکه

اولویت شهرستان و استان استفاده از مدیران با تجربه متخصص با سوابق اجرایی در شهرستان است به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان داکری در این مراسم با گردآمدن پاد و مقامات شهدای انقلاب و شهدای جهادگر شهرستان با زحمات و همت سید سید علی درویش مدنت مدیریت خود در شهرستان شکر کرد و گفت: افتخار من کتب شهرستان مبارکه حوزه معارفه و سرپرستی استانی است که در راستای سلامت و اولویت غلذایی مردم با استیانت با پیازکاران و معارفه کبش از حد از رسوم غیرمجاز استفاده کرده اند مبارزه نمایند.



مصرفی با بیان اینکه در راستای اصلاح امور مصرف و مدیریت مصرف آب، فعالیت های خوبی انجام داده افروخته شهرستان به صورت پایدار با تغییر الگوی کشت پیش بینی شده که انتظار داریم با همکاری جهاد کشاورزی و کشاورزان هرچه سریعتر عملیاتی شود. فرماندار شهرستان به نوبه معارفه مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اشاره کرد و گفت: اولویت اول شهرستان استفاده ازموافقت و کارشناسان با بررسی این عزیزان با پذیرش مسئولیت با به لایح شخصی استوان با بررسی این عزیزان با پذیرش مسئولیت با به لایح استفاده از مدیران با تجربه متخصص با سوابق اجرایی در شهرستان قرار داد که پس از بررسی همتاساتانی را که قبلا سابقه معاونت در جهاد کشاورزی شهرستان داشته و انتصاب معرفی نمود.



وی تصریح کرد درست است که انتصاب مدیران شهرستان باید با هماهنگی فرمانداری انجام شود ولی انتصاب آنان با ادارات کل استان است و سپس از انتصاب با فرمانداری و نمایندگی شهرستان هماهنگی لازم انجام میگردد.

داکری از مدیر جدید جهاد کشاورزی با توجه به کمبود منابع آبی و تجربه آب پشت دست خواست اولویت اول خود را آموزش صحیح مدیریت مصرف آب، جایگزینی کردن محصولات کشاورزی مناسب به جای برنج، ترویج استفاده از سیستم آبیاری قطره ای، تشویق جایگزینی الگوی کشت از سنتی به صنعتی و آموزش کشاورزان در خصوص استفاده صحیح و استاندارد از سموم و کودهای شیمیایی در شهرستان قرار دهد و با هماهنگی و معارفه مدیر جهاد کشاورزی شهرستان آموزشهای لازم را به کشاورزان شهرستان ارائه نمایند.

آبر پروژه میدان استقلال تا پایان سال به بهره برداری می رسد



بهره برداری برسانیم تا سرانه ورزشی این محله برکت از دیگر پروژه های این منطقه را احداث ساختمان جدید شهرداری منطقه ۱۲ خورد و نیز افزایش یابد.

افزود: ساختمان فعلی شهرداری منطقه ۱۲ در شمالی ترین قسمت منطقه در امیرکبیر واقع شده که به خاطر مشکلات تردد شهروندان، احداث ساختمان جدید در دستور کار قرار گرفت و تا یک ماه آینده به بهره برداری می رسد.

مدیر منطقه ۱۲ شهرداری اصفهان این توید را به شهروندان داد که تا پایان سال جاری آبر پروژه میدان استقلال که در واقع ۱۲ پروژه در یک یک پروژه است، مورد بهره برداری قرار گیرد.

تکمیل مترو در اولویت برنامه های شهرداری اصفهان قرار دارد



افشار کرد: کم شدن تعداد مراجعان در راه اندازی کردیم، گفت: قاف دوم تا اینستاگرام تمدن آماده شده و فاز سوم نیز که از چهاره تاختی تا میدان آزادی را شامل می شود سال آینده به بهره برداری می رسد.



استگاه قدس تا میدان شهدا را سال گذشته راه اندازی کردیم، گفت: قاف دوم تا اینستاگرام تمدن آماده شده و فاز سوم نیز که از چهاره تاختی تا میدان آزادی را شامل می شود سال آینده به بهره برداری می رسد.

افشار کرد: کم شدن تعداد مراجعان در راه اندازی کردیم، گفت: قاف دوم تا اینستاگرام تمدن آماده شده و فاز سوم نیز که از چهاره تاختی تا میدان آزادی را شامل می شود سال آینده به بهره برداری می رسد.

استگاه قدس تا میدان شهدا را سال گذشته راه اندازی کردیم، گفت: قاف دوم تا اینستاگرام تمدن آماده شده و فاز سوم نیز که از چهاره تاختی تا میدان آزادی را شامل می شود سال آینده به بهره برداری می رسد.

تصویب طرح جامع نازان مشکلات این منطقه را مرتفع می کند

یکی از مسائل مهم مطرح شده در دیدار اهالی منطقه ۱۳ شهرداری اصفهان مسائل و مشکلات مربوط به منطقه نازان و مشکلات مدیر طرح مسائلی نازان در حاشیه دیدار مردمی شهردار پیرامون این مسائل افشار کرد: در کمال شایسته مشکلات مربوط به منطقه نازان سالان سال است که وجود دارد، در این زمینه همت کلی مسئولان این است که این مشکلات برطرف شود.

حلیش از ۶۰ درصد مشکلات مردم با انجام اقدامات مردمی شهردار

استفاده حداکثری از ظرفیت رسانه ای و تبلیغاتی شهرداری برای سرشماری اینترنتی

مدیر روابط عمومی شهرداری اصفهان مطرح کرد

مدیر روابط عمومی شهرداری اصفهان گفت: شهرداری از تمام ظرفیت های تبلیغاتی و رسانه ای خود برای اطلاع رسانی نخستین سرشماری اینترنتی نفوس و مسکن استفاده کرده است.

مدیر روابط عمومی شهرداری اصفهان در ادامه با اشاره به اقدامات رسانه ای شهرداری برای دعوت مردم به این سرشماری بیان کرد: طی این مدت هر روز در برنامه زنده تلویزیونی «پنجشنبه اصفهان» و همچنین برنامه رادیویی «صدای شهر» از شهروندان اصفهانی درخواست شد تا در این سرشماری شرکت کنند.

مدیر روابط عمومی شهرداری اصفهان اشاره کرد: پهنشاند می کنند مسئولان محترم ستاد سرشماری استان اصفهان با به پای شهرداری از ظرفیت های رسانه ای دیگر نیز برای تبلیغات این سرشماری استفاده کنند.

Advertisement for 'Basteh Tashooqi' (Basteh Tashooqi) featuring a house icon and text: 'بسته تشویقی ساخت و ساز در چارچوب ضوابط طرح تفصیلی'. It lists discounts: ۳۵% تخفیف, ۳۰% تخفیف, ۲۵% تخفیف, and ۷۰% تخفیف ویژه بافت فرسوده تا ۱۵ اسفند.

به همت شهرداری و شورای اسلامی زرین شهر

آیین سوگواری شهادت

اباعبدالله الحسین(ع) و امام سجاد(ع)

در جوار قبور مطهر شهدا برگزار کرد



لحاظ سخت افزاری در تمام ابعاد شهری دانشگاهی، سدسازی، برآه آهن و ارتقاء علم و دانش و تکنولوژی رخ داده است، حتی نسبت به غرب و عربستان که آن همه سرمایه دارند در بعضی زمینه ها پیشرفت ما صد در صد اتفاق افتاده است چون که ما در ایران طرحهای توسعه ای دشمن را نپذیرفیم و به انکاء دانش جوانانمان قدرت دفاعی و انرژی هسته ای و بسیاری..... را محقق نمودیم. امام جمعه در ادامه بیان داشت: اما مشکل کجاست؟ چرا آن پیشرفت نرم وسخت همزمان پدیدار نشدند؟ چرا در فرهنگ و معنویت مانند سدسازی و ساختمان پیشرفت حاصل نشد؟ وی در ادامه افزود: حاصل نشد چون ما همه چیز را در همین توسعه و پیشرفت ساختمان و سد خلاصه کردیم. امام جمعه با اشاره به ۳۰ سال قبل و عزیمت رزمندگان به جبهه ها اضافه نمود: ۳۰ سال قبل با آمادگی و شهن و یک نقشه ای که بنا و معمار محلی می کشید یک رزمنده طرف ۱۰۰ روز اطاقک و امکاناتی برای همسر و فرزند فراهم می کرد و با فراغ خاطر به جبهه می رفت تا در زمانی دیگر باقیمانده ساختن را انجام دهد اما آیا در این زمان چنین اقدامی امکانپذیر است؟ یک جوان که بخواهد خانه بسازد فقط ۱۰۰ (برای آن ۲ ماشین آجر و شن باید هزینه بپردازد) باید بپردازد تا به مرحله ساخت برسد، چرا چون مهندسی و استاندارها می گویند ساختمان ضد زلزله باشد یعنی هر موضوعی و کاری را بالاترین و عالی ترین شکل را در نظر می گیریم. آتانی که پیشرفت را به ما الهام می کنند کاری که ۳۰ سال قبل انجام می گردید را قبول ندارند معنای پیشرفت فیزیکی همین است یعنی وقتی طرحی اجرا می کنید بر اساس جدیدترین روش ها طراحی شود در این راستا در ساختمان حوزه علمیه، کارشناس یک نیم مکعب بتن و میلگرد با هزینه ای بالغ

شور حسین علیه السلام ادامه باید سپس عزاداران بر خوان نعمت و نذری امام عشق میمانند می شوند.

حجت الاسلام باقریان امام جمعه زرین شهر از تلاش و پیگیری ارزنده شهردار تجلیل کرد

گفتنی است حجت الاسلام باقریان امام جمعه زرین شهر به ایراد سخن پرداخت و با تقدیر از تلاشها و پیگیریهای ارزنده مهندس جمالی شهردار و شورای اسلامی زرین شهر در برگزاری این مراسم با شکوه بیان داشت: از سوی مردم فهیم و ولایتی زرین شهر از اقدام معنوی، ارزنده، خداپسند که موجب رضایت انمه معصومین علیهم السلام نیز می باشد مجددا از شهردار زرین شهر که مسئولین و مردم را هم صدا، متحد و یک دل در این مراسم معنوی و باشکوه گردهم می آوردن سپاسگزاری و تجلیل می کنم و امیدوارم همواره این قبیل گردهمایی و مراسم سوگواری مردمی با پشتیبانی مدیران بویژه مدیریت شهری و شهردار محترم در سایر مناسبت ها تعمیم و نهادینه شود این عزاداریها منشا اثرات پر خیر و برکت و نشریام عاشورا به مردم و جامعه است، امام جمعه در ادامه بیان داشت: این مراسم در کنار مرقد شهدایی که در مقابل دشمن ایستادگی و مقاومت کردند با حضور خانواده هایشان که عزیزترین کسانشان را برای دفاع از وطن و اسلام فدا کردند برگزار می شود و لذا ما وارث شهدایی هستیم که ایستادگی کردند و طرح ها و نقشه های دشمن را خنثی کردند پس از جنگ نیز دشمن سعی بر پیشبرد اهداف و طرح هایش داشت و پیوسته موضوع توسعه و پیشرفت مطرح می شد در این راستا دولتها خدماتی کردند اما اشتباهاتی داشتند. اما همه پذیرفته اند که پیشرفت و توسعه در مقایسه با کشورهای همسایه به



۲۰۰ میلیون تومان در نظر گرفت در حالی که زمین حوزه اساسا سخت و سخت است، لذا مردم جدیدترین را می خواهند. دولتها شعارش را می دهند، اما با چه سرعتی؟ دشمن اذعان را متوجه کارخانه و پیشرفت و خیابان بزرگ کرده است. در مقابل زلزله هم امنیت ظاهری ایجاد کرده است اما آیا این تمام واقعیت است؟ این ۵۰ درصد واقعیت است و ۵۰ درصد بقیه طراحی دشمن در پشت صحنه است، ما غافل شدیم، برای ما برنامه ریزی کردند، ما یادمان رفت که خانه ای با بهترین استاندارد احداث شود اما یک زن و شوهر نتوانند ۲ فرزند را درون آن خانه با آرامش تربیت کنند چه اتفاقی رخ می دهد چه کسی همان سخت افزار را ادامه می دهد، چه سودی می ببرد؟ چه بهره ای می ببرد؟ چه کسی مقابل طراحی دشمن می ایستد؟ وی افزود: اینجاست که باید تمرکز کنیم، باشه آسبیل ما ساختمان و انرژی هسته ای نیست بلکه قوت است، باز آنچه باید بتربیس آن طراحی های علمی و استاندارد و شیوه نوین است که در آمریکا خودشان می دانند حتی ۲۰۰ میلیارد دلار را برای ما طراحی می کنند. عربستان را مال خودشان می دانند حتی ۲۰۰ میلیارد دلار را به بهانه هایی بلوکه کرده اند، سوریه و عراق را تروریسم و داعش درگیر کردند فقط ایران است که می طراحی می کنند تا با فروپاشی و تهدید جنسی و تهدید فرهنگی از درون تلاش می کنند با فروپاشی اعتقادات خانواده ها با تحریف حسین و اینکه کسی شعار حسین ندهد می خواهند ایران را از پای در آورند، حواسمان باشد فرهنگ ابا عبدالله را در خانواده نهادینه کنیم تا این گردنه های سخت را عبور کنیم، باید بر مسائل فیزیکی کمتر توجه شود باید بر اعتقادات استوار بود بخشی از ایستادگی خانواده و همسر باید بر اساس ایمان باشد، باید با تحمل همدیگر، همدلی و هماهنگی را ارتقاء دهیم، اختلافات را کاهش دهیم و این جز با رجعت به فرهنگ حسینی امکانپذیر نیست

خادم الحسین در فضائی آکنده از عشق و شور حسین علیه السلام ادامه باید سپس عزاداران بر خوان نعمت و نذری امام عشق میمانند می شوند.

همزمان با روز شهادت امام سجاد(ع) با حضور امام جمعه، فرماندار، روسای ادارات و دستگاههای دولتی، فرماندهان سپاه و نیروی انتظامی، پلیس راهور، کارکنان شهرداری، بسیجیان، ایثارگران و خانواده معظم شهدا در تالار بزرگ بوستان شهدای زرین شهر مراسم عزاداری، نوحه سرایی و سینه زنی همراه با سخنرانی برگزار می کنند.

مهندس شرفا شهردار مبارکه در جمع عزاداران حسینی مرکزی:

سال آینده می توان عزاداری را در حسینه برگزار کرد



مالی دستگاه های متسکن در سرعت اجرا و انعام طرح و بهره برداری درست قابل توجه خواهد بود. همه باید در این مسیر اهتمام و زوریم تا مردم همواره در مراسمات مذهبی و عزاداری ها حضور پررنگ و خالصانه داشته باشند و در نمان منابع مالی و حتی نیروی کار و مصالح مورد نیاز همتی مضاعف داشته باشند. افزود: کارهای بزرگی با کمک و باری شهروندان مبارکه ای در این شهر انجام شده است. افزود: باری امام حسین (ع) شهروندان شهر مبارکه این کار عظیم نیز انجام خواهد شد. شرفا در ادامه افزود: مدیرعامل فولاد مبارکه هفته قبل با بازدید از حسینه مرکزی مبارکه قول مساعدت و کمک بیشتر دادند. انالله است که کاری در سال جاری با اوایل سال آینده انجام شود تا برای تکمیل مردم ورود کنند همه باید کمک کنند تا مجموعه فخر فرهنگی در شهر مبارکه ایجاد شود.



حسینه، مجموعه فرهنگی و کتابخانه در طول سال فعال است. گفت: در ادامه نماز جمعه حسینه می تواند با مسجد جامع هماهنگ و نمازگزاران وارد حسینه شوند و اقامه نماز کنند. احداث حسینه مرکزی افتخاری بزرگ است. کمک و باری همه شهروندان را نیازمندیم. اعضای شورای اسلامی شهر مبارکه در واگذاری تخصصی اعتبارات، از اعضای هیات امنای حسینه مرکزی مبارکه در طراحی، گزینش و پیگیری امور و اقدامات جمعه مبارکه که با حساسیت تلاش کرد. تقدیر نمود سپاسگزاریم.



وی با قدرتی از همکاری معاونین و پرسنل شهرداری مبارکه، گفت: از همه مردمی هم که زمین ها و سازشاند در این طرح قرار گرفت و ما با توافق و همکاری هیات امنای و تشکر و قدرتی می کنیم امیدواریم با کمک هیات امنای و مردم قسمتی که آزادسازی شده است آزادسازی و فضاهای مورد نیاز مردم در آینده دیده شوند.



شرفا مبارکه در ادامه با ارائه گزارش اجمالی از روند اجرای این پروژه، گفت: شهرداری و شورای اسلامی شهر مبارکه سال ۹۲ پیش از ۲ هزار مترمربع زمین با در نظر گرفتن معازره های واقع در خیابان حافظ به مجموعه حسینه اضافه کردند تا بتوانیم مجموعه کاملی را در شهر احداث کنیم.



وی گفت: اینکه طراحی این مجموعه در سال ۹۳ با مبلغ حدود ۲۰۰ میلیون تومان شروع شده، افزود: بیش از ۷۰ درصد این مبلغ را پرداخت کردیم.

شرفا در ادامه افزود: شهرداری مبارکه در سال ۹۳ با مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان شروع کرده، افزود: بیش از ۷۰ درصد این مبلغ را پرداخت کردیم.

شرفا مبارکه در ادامه با ارائه گزارش اجمالی از روند اجرای این پروژه، گفت: شهرداری و شورای اسلامی شهر مبارکه سال ۹۲ پیش از ۲ هزار مترمربع زمین با در نظر گرفتن معازره های واقع در خیابان حافظ به مجموعه حسینه اضافه کردند تا بتوانیم مجموعه کاملی را در شهر احداث کنیم.

وی گفت: اینکه طراحی این مجموعه در سال ۹۳ با مبلغ حدود ۲۰۰ میلیون تومان شروع شده، افزود: بیش از ۷۰ درصد این مبلغ را پرداخت کردیم.

شرفا مبارکه در ادامه با ارائه گزارش اجمالی از روند اجرای این پروژه، گفت: شهرداری و شورای اسلامی شهر مبارکه سال ۹۲ پیش از ۲ هزار مترمربع زمین با در نظر گرفتن معازره های واقع در خیابان حافظ به مجموعه حسینه اضافه کردند تا بتوانیم مجموعه کاملی را در شهر احداث کنیم.

وی گفت: اینکه طراحی این مجموعه در سال ۹۳ با مبلغ حدود ۲۰۰ میلیون تومان شروع شده، افزود: بیش از ۷۰ درصد این مبلغ را پرداخت کردیم.



شرفا مبارکه در ادامه با ارائه گزارش اجمالی از روند اجرای این پروژه، گفت: شهرداری و شورای اسلامی شهر مبارکه سال ۹۲ پیش از ۲ هزار مترمربع زمین با در نظر گرفتن معازره های واقع در خیابان حافظ به مجموعه حسینه اضافه کردند تا بتوانیم مجموعه کاملی را در شهر احداث کنیم.